
TIESAS SPRIEDUMS

(piektā palāta)

2005. gada 10. martā

lietā C-531/03 Eiropas Kopienu Komisija pret Vācijas Fede-
ratīvo Republiku (1)

(Valsts pienākumu neizpilde — Direktīva 97/11/EK — Dažu
sabiedrisku un privātu projektu ietekmes uz vidi novērtējums

— Ceļu būves projekti dažās Vācijas zemēs)

(2005/C 115/13)

(tiesvedības valoda — vācu)

Lietā C-531/03 par prasību sakarā ar valsts pienākumu neiz-
pildi atbilstoši EKL 226. pantam, ko 2003. gada 18. decembrī
cēla Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — J. C. Šīferers
[J. C. Schieferer] un F. Simoneti [F. Simonetti]) pret Vācijas Fede-
ratīvo Republiku (pārstāvji — K.-D. Kvasovskis [C.-
D. Quassowski] un M. Lumma [M. Lumma]), Tiesa (piektā palāta)
šādā sastāvā: palātas priekšsēdētāja R. Silva de Lapuerta [R. Silva
de Lapuerta], tiesneši J. Makarčiks [J. Makarczyk] (referents) un
P. Kūris [P. Kūris], ģenerāladvokāts D. Ruizs-Harabo Kolomers
[D. Ruiz-Jarabo Colomer], sekretārs R. Grass [R. Grass],
2005. gada 10. martā ir pasludinājusi spriedumu, kura rezolu-
tīvā daļa ir šāda:

1) noteiktajā termiņā nepieņemot normatīvus un administratīvus
aktus, kas vajadzīgi, lai izpildītu Padomes 1997. gada 3. marta
Direktīvu 97/11/EK, ar kuru groza Direktīvu 85/337/EEK par
dažu sabiedrisku un privātu projektu ietekmes uz vidi novērtējumu,
attiecībā uz ceļu būves projektiem Reinzemē-Pfalcā un, pieļaujot
to, ka pēc šī termiņa beigām Ziemeļreina-Vestfālene apstiprināja
ceļu būves projektus, apejot plānu izvērtēšanas procedūru un tādē-
jādi nenovērtējot ietekmi uz vidi, Vācijas Federatīvā Republika nav
izpildījusi pienākumus, ko tai uzliek šī direktīva, kā arī 4. pants
Padomes 1985. gada 27. jūnija Direktīvā 85/337/EEK par dažu
sabiedrisku un privātu projektu ietekmes uz vidi novērtējumu
Direktīvas 97/11 grozījumu redakcijā saistībā ar I pielikuma
7. punkta b) un c) apakšpunktiem, kā arī II pielikuma 10. punkta
e) apakšpunktu;

2) Vācijas Federatīvā Republika atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 59, 06.03.2004.

TIESAS SPRIEDUMS

(trešā palāta)

2005. gada 10. martā

lietā C-39/04 (Tribunal administratif de Dijon lūgums sniegt
prejudiciālu nolēmumu) Laboratoires Fournier SA pret

Direction des vérifications nationales et internationales (1)

(Pakalpojumu sniegšanas brīvības ierobežojumi — Nodokļu
tiesību akti — Sabiedrību ienākuma nodoklis — Nodokļa

atlaide par pētniecības darbu)

(2005/C 115/14)

(tiesvedības valoda — franču)

Lietā C-39/04 par lūgumu sniegt prejudiciālu nolēmumu atbil-
stoši EKL 234. pantam, ko Tribunal administratif de Dijon
(Dižonas administratīvā tiesa, Francija) iesniedza ar lēmumu,
kas pieņemts 2003. gada 30. decembrī un kas Tiesā reģistrēts
2004. gada 2. februārī, tiesvedībā Laboratoires Fournier SA pret
Direction des vérifications nationales et internationales, Tiesa (trešā
palāta) šādā sastāvā: palātas priekšsēdētājs A. Ross [A. Rosas],
tiesneši Ž.-P. Puisošē [J.-P. Puissochet], S. fon Bārs [S. von Bahr]
(referents), J. Malenovskis [J. Malenovský] un U. Lehmuss
[U. Lõhmus], ģenerāladvokāts F. Dž. Džeikobss [F. G. Jacobs],
sekretāre K. Štranca [K. Sztranc], administratore, 2005. gada
10. martā ir pasludinājusi spriedumu, kura rezolutīvā daļa ir
šāda:

EKL 49. pants iestājas pret dalībvalsts tiesisko regulējumu, kas paredz
nodokļa atlaides par pētniecības darbu tikai tad, ja attiecīgais pētnie-
cības darbs ir veikts šīs dalībvalsts teritorijā.

(1) OV C 71, 20.03.2004.

TIESAS SPRIEDUMS

(piektā palāta)

2005. gada 10. martā

lietā C-236/04 Eiropas Kopienu Komisija pret Luksem-
burgas Lielhercogisti (1)

(Valsts pienākumu neizpilde — Direktīvas 2002/19/EK,
2002/20/EK, 2002/21/EK un 2002/22/EK — Elektroniskie
komunikāciju tīkli un pakalpojumi — Netransponēšana

noteiktajā termiņā)

(2005/C 115/15)

(tiesvedības valoda — franču)

Lietā C-236/04 par prasību sakarā ar valsts pienākumu neiz-
pildi atbilstoši EKL 226. pantam, ko 2004. gada 7. jūnijā cēla
Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvis — M. Šoters [M. Shotter])

14.5.2005. C 115/7Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


